1 / 1

晴学晴练血液一小时项目

会议通知

尊敬的______专家：

为了贯彻落实《关于深化医药卫生体制改革的意见》《“健康中国

2030”规划纲要》，开展健康公益活动，支持医学健康卫生事业的发展，

帮助更多中国医务工作者提高诊疗水平，提升我国整体医疗公益及学术

建设，由衢州市衢江区生命绿洲公益服务中心发起，北京康盟慈善基金

会提供募捐支持。会议领域最新进展传播与热点话题讨论，为临床专家

提供国际最新研究和报道的学术交流平台。旨在更好的普及和推动医患

交流，为更多的患者提供有力帮助。

现将项目信息通知如下：

会议时间：2024 年 7 月

会议形式：线上/线下

会议日程：详见会议日程

联系人：李老师

联系方式：13164161306

衢州市衢江区生命绿洲公益服务中心

二〇二四年七月一日